526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na kupní ceně zboží, a to ve výši:

Celková kupní cena za 1 ks Zařízení pro identifikaci narkotik, jejich prekurzorů a látek k ředění
TruNarc:
Kupní cena bez DPH 468 000 Kč
DPH 21% 98 280,-Kč
Kupní cena včetně DPH 566 280 ,- Kč

(Slovy: pětsetšedesátšesttisícdvěstěosmdesát korunčeských)

2. Ceny uvedené v čl. II. odst. 1. smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností
dle této smlouvy (náklady na dopravu, zkompletování a zprovoznění, zaškolení, katalogizaci aj).